
Código producto 00006071

Nombre producto Cacahuete frito con miel

Denominación legal
Cacahuete jumbo
repelado frito y salado
con miel

Marca GOURMET

EAN13 8413080000877

Vida útil 180 día(s)

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Origen: Nicaragua; Argentina; Estados Unidos (los); Brasil

Ingredientes: Cacahuete ,azucar, jarabe de azucar,miel deshidratada 8%, jarabe de glucosa, sal y aceite de
girasol

Alérgenos:
ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS ALÉRGENO CONTENIDO TRAZAS

Cerea le s  que   con t i enen  g lu ten   y
sus derivados

NO NO C r u s t a c e o s   y   s u s
derivados

NO NO

Huevos y sus derivados NO NO P e s c a d o   y   s u s
derivados

NO NO

Cacahuetes y sus derivados SI NO Soja y sus derivados NO NO

Leche y sus derivados NO NO Fru tos   Secos   y   su s
derivados

NO SI

Apio o sus derivados NO NO M o s t a z a   o   s u s
derivados

NO NO

Semillas de Sesamo sus derivados NO NO Dioxido de Azufre y
Sulfitos

NO NO

Altramuces y sus derivados NO NO M o l u s c o s   y   s u s
derivados

NO NO

Información nutricional por 100g:

Valor energético (kJ) 2523

Valor energético (kcal) 608

Grasas (g) 45,4

Grasas saturadas (g) 7,7

Hidratos de Carbono (g) 25

Azúcares (g) 17,7

Proteínas (g) 22,7

Sal (g) 0,44

Fibra (g) 8,2

ESPECIFICACIONES

CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS

Aspecto tipico

Color beige

Olor tipico

Sabor tipico

Textura crujiente

ESPECIFICACIONES FISICOQUÍMICAS

calibre: (pesada y conteo) Sustancias extrañas vegetales: (pesada) Trozos: (Pesada) Aflatoxina totales: (Kit
aflacrd) Aflatoxina B1: (Kit aflacard) Residuo pesticidas: (Cromatografía) Manchados/enmohecidos: (Pesada)
Mitades: (Pesada) Enfermos/Parasitos: (Pesada) Otras variedades: (Pesada) Índice de peróxido: (Valoración)

TRAZABILIDAD

XXyy‐Mx ‐ xx (dia) yy (mes) Mx(numero de máquina)

Condiciones de conservación:
Conservar en lugar fresco y seco, evitar la luz directa y fuentes de calor

En caso que haya diferencias entre la información de la ficha y la etiqueta, hay que priorizar siempre la información que se indica en la etiqueta. Para
cualquier consulta pueden dirigirse a nuestro Servicio de Atención al Cliente (SAC) a la siguiente dirección sac@miquel.es o al teléfono 900 300 097.
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